
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (ŠOKIO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2025 METAIS 

 

2025 m. balandžio 18 d. Nr. 1LKT-54(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1487, 16-33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2025 

m. kovo 25 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-12(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Birutė Banevičiūtė 

Tinklaveika ir dalyvavimas 

Tarptautinio ASSITEJ 

International tinklo ASSITEJ 

Artistic gathering forume 

Prancūzijoje 

85,20 1 500,00 

1.2.  Greta Grinevičiūtė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

meninių tyrimų konferencijoje 

SAR25 „16th International 

Conference on Artistic Research 

– Resonance“ Porto, Portugalija 

79,80 1 600,00 

1.3.  Lukas Karvelis Kūrybinė rezidencija 79,75 3 300,00 

1.4.  Agnija Šeiko 
„Creative リトアニア 2025“ 

tinklaveika Japonijoje 
79,50 3 000,00 

1.5.  Paulius Prievelis 
Dalyvavimas seminaruose 

Berlyne 
78,20 2 200,00 

1.6.  Povilas Laurinaitis 
Kūrybinė rezidencija Shinehouse 

teatre Taivane 
76,50 2 100,00 

1.7.  Ieva Jackevičiūtė 

Dalyvavimas teatro jaunajai 

auditorijai festivaliuose 

Prancūzijoje ir Norvegijoje 

72,40 1 500,00 

1.8.  Dovilė Binkauskaitė 

Šokio rezidencija Gorse Hill 

centre, Bray mieste, Airijoje 2025 

m. rugpjūčio 11-24d. 

72,00 1 800,00 



 

 

1.9.  Vilma Pitrinaitė 

Dalyvavimas seminare ir 

rezidencija unikaliame šokio 

centre „Ecole des Sables“ 

Senegale 

71,40 2 111,00 

1.10.  Emilija Dūdaitė Countertechnique OBOC'25 68,80 1 800,00 

1.11.  Dmitrijus Andrušanecas 

Dalyvavimas festivalyje „Baltic 

Take Over“ Suomijoje, šokio 

kritikos programoje „Springback 

Academy“ Slovėnijoje ir Italijoje 

bei tarptautiniame festivalyje 

„Romaeuropa“ Italijoje 

68,00 1 800,00 

IŠ VISO: 22 711,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Donatas Bielkauskas 
Dalyvavimas Danijos menų platformoje „CPH 

Stage“ 
67,40 

2.2.  Marius Eidrigevičius 
Dalyvavimas vasaros šokio stovykloje Niujorke 

„36 Chambaz of Stylz“ 
66,80 

2.3.  Laurynas Žakevičius 

Dalyvavimas Marinos Abramovič seminarų 

cikle „Cleaning the house workshop“ 

Graikijoje. Meninio tyrimo pirminis etaptas. 

65,80 

2.4.  Aistė Jančiūtė 

2025 m. rugpjūčio 11- 24 d. šokio-judesio 

rezidencija Gorse Hill centre Bray miestelyje 

Airijoje ir birželio 23 - 30 d. kontaktinės 

improvizacijos stovykla „Emerging Hearts” 

Anglijoje 

62,80 

2.5.  Gabrielle Emily Aidulis 

Dalyvavimas rezidencijoje su chor. Joseph 

Simon ir „Ballet Fantasies“ pristatymas Italijoje 

ir Lietuvoje 

62,60 

2.6.  Vaiva Paukštė 

Dalyvavimas rezidencijoje su chor. Joseph 

Simon ir „Ballet-Fantasies“ pristatymas Italijoje 

ir Lietuvoje 

62,60 

2.7.  Saulė Jazilionytė 
Meistriškumo didinimas džiazo šokių stovykloje 

„Herräng Dance Camp“ 
61,80 

2.8.  Indrė Puišytė-Šidlauskienė Stažuotė Venecijos šokio Bienalėje 2025 m. 59,80 

2.9.  Kristina Ragelytė 

Dalyvavimas tarptautiniame Lindyhopo 

čempionate JAV pavadinimu ILHC 

(International Lindyhop Championship) 

59,20 

 



 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2025 m. gegužės 20 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


